

Zhong Shang Denmark ApS

Landerslevvej 41
3630 Jægerspris

CVR-nr. 36 09 10 02



Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. maj 2017

Tinghua He
Dirigent

Zhong Shang Denmark APS
Landerslevvej 41, 3630 Jægerspris
CVR.36091002



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zhong Shang Denmark ApS
Landerslevvej 41
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 36 09 10 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 8. september 2014
Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Tinghua He, direktør

Revisor

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 105.205, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 225.963.

Selskabet har tabt kapitalen.

Selskabets ledelse vurderer selskabets økonomiske udvikling i regnskabsåret, herunder årets resultat, som ikke tilfredsstillende. Selskabets fortsatte drift er afhængig af positiv indtjening i associeret selskabet Coohé Denmark ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-8.737</u>	<u>-12.495</u>
Bruttoresultat		-8.737	-12.495
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-91.737	-158.263
Finansielle indtægter	1	1.898	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.629</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-105.205	-170.758
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-105.205</u>	<u>-170.758</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-105.205</u>	<u>-170.758</u>
		<u>-105.205</u>	<u>-170.758</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>91.737</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>91.737</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>91.737</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		128.802	0
Andre tilgodehavender		<u>4.931</u>	<u>4.835</u>
Tilgodehavender		<u>133.733</u>	<u>4.835</u>
Likvide beholdninger		<u>619</u>	<u>8.431</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>134.352</u>	<u>13.266</u>
Aktiver i alt		<u><u>134.352</u></u>	<u><u>105.003</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-275.963</u>	<u>-170.758</u>
Egenkapital	3	<u>-225.963</u>	<u>-120.758</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		354.115	219.561
Anden gæld		<u>200</u>	<u>200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>360.315</u>	<u>225.761</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>360.315</u>	<u>225.761</u>
Passiver i alt		<u>134.352</u>	<u>105.003</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	1.898	0
	1.898	0

2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.629	0
	6.629	0

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-170.758	-120.758
Årets resultat	0	-105.205	-105.205
Egenkapital 31. december 2016	50.000	-275.963	-225.963

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt kapitalen.

Selskabets ledelse vurderer selskabets økonomiske udvikling i regnskabsåret, herunder årets resultat, som ikke tilfredsstillende. Selskabets fortsatte drift er afhængig af positiv indtjening i associeret selskabet Coohé Denmark ApS.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for alle øvrige kreditorer i associerede selskab Coohé Denmark A/S.